
SMLOUVA S17/238E
ŽÁDANKA ID: 297363

MN: 12014

Položka - název
Množství 

(ks)
j.c. konektor j.c. konektor j.c kabel Mn. Kabel (m) cena za 1ks Celková cena

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 16m 12 688 688 15 16 1616 19 392

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 22m 4 688 688 15 22 1706 6 824

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 25m 5 688 688 15 25 1751 8 755

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 27m 4 688 688 15 27 1781 7 124

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 29m 5 688 688 15 29 1811 9 055

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 32m 9 688 688 15 32 1856 16 704

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 34m 3 688 688 15 34 1886 5 658

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 37m 5 688 688 15 37 1931 9 655

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 42m 6 688 688 15 42 2006 12 036

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO male 52m 1 688 688 15 52 2156 2 156

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO female 21m 4 688 648 15 21 1651 6 604

Optický spojovací modul 12xSM MPO male-MPO female 24m 4 688 648 15 24 1696 6 784

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male16m 3 618 618 45 16 1956 5 868

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male22m 2 618 618 45 22 2226 4 452

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male27m 2 618 618 45 27 2451 4 902

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male32m 3 618 618 45 32 2676 8 028

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male34m 2 618 618 45 34 2766 5 532

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male37m 3 618 618 45 37 2901 8 703

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male42m 3 618 618 45 42 3126 9 378

Optický spojovací modul 12xMM MPO male-MPO male52m 1 618 618 45 52 3576 3 576

Ostatní
Množství 

(ks)
cena za 1ks Celková cena

Vana HC144 3U 12 modulů 21 2700 56 700

Vana HC144 1U 3 moduly 9 1274 11 466

Modul rozplet 2xMPO, 24x LC 69 3795 261 855

Modul zaslepovací 8xMPO adaptér 8 2940 23 520

Vana HC144  1 modul 22 XXX

Modul rozplet 2xMPO, 24x LC MM 26 4291 111 566

626 293 Kč

Popis ze smlouvy

Modul do HC144 vybavený, 2xMPO/F-24xLC/PC quadplex OM 4

nedodává

Modul pro 8x MPO adapter do HC 144 3U verze

Modul do HC144 vybavený, 2xMPO/F-24xLC/PC quadplex G.657A

Rozvaděč 1U pro 3c modul HC-144

Rám 3U pouze pro moduly (HC-144)


